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Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 16.30 i 19.30 oraz  Gorzkich Żali, które będą

śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 10.00 Każdorazowo po nabożeństwie Drogi Krzyżowej, wychodząc z kościoła będziemy mogli

złożyć, ofiarę które będą przeznaczone na kwiaty do grobu pańskiego i dekorację świąteczną. Ofiary na ten cel możemy też składać do

skarbony za dużymi ławkami. W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Piątek, Sobota i Niedziela miesiąca . Nabożeństwa

okolicznościowe będą sprawowane w następującym porządku: Pierwszy Czwartek: Msza św. wot. o Chrystusie Najwyższym i Wiecznym

Kapłanie o godz. 17:15 po niej Wystawienie Najświętszego Sakramentu modlitwa o powołania    Pierwszy Piątek: 16:30 Droga

Krzyżowa, 17:15 Msza św. o Najświętszym Sercu Pana Jezusa, po niej wystawienie Najświętszego Sakramentu i akt wynagrodzenia.

Spowiedź od 16.30 (tylko w konfesjonale pod chórem) Pierwsza Sobota: Różaniec wynagradzający o 17:30 po nim Msza św. wot. o

Niepokalanym Sercu NMP Pierwsza Niedziela: Wspólna adoracja Najświętszego Sakramentu po Mszy św. o godz. 10:00 w ramach

adoracji II cz. Gorzkich Żali a po nich różaniec. Po Mszy św. o godz. 12:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu, a następnie

możliwość indywidualnej Adoracji Najświętszego sakramentu do godz. 16.55.  

W sobotę 4 marca 2023 r., w święto św. Kazimierza Królewicza - przypada dzień Imienin Biskupa Siedleckiego Kazimierza Gurdy. Tego

dnia o godz. 12.00 w Siedleckiej Katedrze będzie sprawowana Eucharystia w intencji Dostojnego Solenizanta. Serdecznie zapraszam

zatem Czcigodnych Księży do koncelebry, a Osoby Życia Konsekrowanego oraz Wiernych Świeckich, szczególnie z Siedlec i okolic, do

wspólnej modlitwy. Niech udział w tej Mszy świętej będzie wyrazem naszej życzliwości i wdzięczności wobec Księdza Biskupa

Kazimierza, a także okazją do modlitwy o potrzebne łaski i błogosławieństwo Boże w Jego posłudze pasterskiej w naszej diecezji.

Pierwsza część katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych , którzy zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci, 

niedzielę 12 marca  po Mszy św. o godz.10.00 druga część w niedzielę 29 marca br.  (spotkania w sali socjoterapii przy kościele) Wraz

z nowym semestrem nauki w szkole, chcemy zaproponować nową formę wsparcia naszych pociech przez szczególnie skuteczną

modlitwą Różaniec Rodziców za dzieci.  W tym Różańcu Rodziców codziennie odmawiamy za nasze dzieci jedną dziesiątkę różańca,

wspólnie z innymi rodzicami. Prosimy Boga o błogosławieństwo i ochronę dla naszych dzieci. Pierwsze spotkanie organizacyjne dziś

po Mszy św. o godz. 12.00 11 marca br w Gończycach odbędzie się VIII  Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej osoby chętne na

wyjazd prosimy o kontakt w zakrystii lub u p. Mari Król. Dziś wychodząc z kościoła możemy złożyć do puszek ofiary z przeznaczeniem

na pomoc ofiarom wojny w Ukrainie   Za tydzień w II Niedzielę Wielkiego Postu  przeżywać będziemy Niedziele „Ad Gentes”: Dzień

Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Na cele misyjne będziemy zbierali  ofiary do puszek przy wyjściu z kościoła Dziękujemy

za ofiary złożone na tacę w ubiegła niedzielę z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła.  Zgodnie z decyzją

ks. Biskupa ofiary złożone za dziś  na  tacę będą przeznaczone na cele inwestycyjne  naszej Kurii Diecezjalnej.  W ostatnim czasie

został też zakupiony do naszego kościoła komplet nakryć na ołtarze w kolorze fioletowym w kwocie 1620 zł Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Mamy do

przekazania serdeczne zaproszenie:
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Z okazji zbliżającego się Dnia Kobiet serdecznie zapraszamy na aranżację słowno-muzyczną, przygotowaną we współpracy z Gminna

Biblioteka w Kotuniu oraz Siedlecka Grupa Literacka "Witraż".  7 marca br. godz. 17.00 w sali Świetlicy Środowiskowej w Kotuniu ul.

Kościelna 4A. Podczas wydarzenia dla wszystkich Pań przewidziana miła niespodzianka i słodki  poczęstunek.  

W tym tygodniu pożegnaliśmy z naszej wspólnoty śp. Martynę Chodowską. Wieczny odpoczynek racz jej da? Panie… 
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